• Adjustable height
                • Rotates 180°
                    • With switch/ remote
                                                    • 3 blades
SIZE POWER VOLT SPEED
(INCH) (W) (V) (RPM)
WF-R-26/1-FL 26 160
WF-26/1-FL 26 160
WF-30/1-FL 30 200
CODE
1350220
WALL
FAN
with SWITCHwith SWITCH
with REMOTEwith REMOTE
READY STOCK
READY STOCK
Tgl. 24102019639/R/J/WF-FL/DE/I
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.
Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & marketing Outlet Imatsu sebelum
melakukan transaksi.
Pusat Pengujian
Mutu Barang
SIZE POWER VOLT SPEED
(INCH) (W) (V) (RPM)
WF-20/1-FL 20 130 1350
1350
220 1350
CODE
WF-24/1-FL 24 150 1350
WF-26/1-FL 26 160
WF-30/1-FL 30 200
1350
1350